corretiva para frota de veículos da Secretaria de Administração.  

DESPACHO 

Autorizo a contratação direta por dispensa de licitação com base no valor, nos termos do 

artigo 75. Inciso I, da Lei 14.133/2021, da empresa M DE F DOS SANTOS SOARES 

RETIFICA – CNPJ 12.333.659/0001-49, no valor de R$ 36.114,00 (Trinta e seis mil, 

cento e quatorze reais), para contratação de empresa especializada em manutenção 

preventiva e corretiva para frota de veículos da Secretaria de Administração. 

Publique-se. 

A seguir encaminhe o presente à Secretaria de Finanças para as demais providências